REF: THCODV_062022_REV0
AQL PROTECCION
Carretera N-340 Km 1245, 3 Nave B-5 Polígono industrial El Pla 08750 Molins de Rei, Barcelona (España)
Tel. (+34) 936800376  *  WhatsApp pedidos: 660781482  *  www.aqlproteccion.com  *  aql@aqlproteccion.com
ANBER
Avda. de las Flores, 13-15 P.E. El Molino 28970  Humanes de Madrid, Madrid (España)
Tel. (+34) 916063711  *  WhatsApp pedidos: 649787619  *  www.anber.es  *  anber@anber.es
1
REF: THCODV_062022_REV0
CORONAS BIMETÁLICAS MHS
Recomendadas para taladrar madera, madera con clavos, plástico, metales
e inoxidable.
Nuevo dentado mejorado para un corte más rápido.
Fabricadas en acero de alta velocidad Premium M42 con 8% de Cobalto.
Recubrimiento exterior antifricción.
Profundidad de corte de 49 mm.
Referencia Diámetro (mm) Diámetro (pulgadas)
THCODC014 14 9/16
THCODC016 16 5/8
THCODC017 17 11/16
THCODC019 19 3/4
THCODC020 20
THCODC021 21 13/16
THCODC022 22 7/8
THCODC024 24 15/16
THCODC025 25 1
THCODC027 27 1 1/16
THCODC029 29 1 1/8
THCODC030 30 1 3/16
THCODC032 32 1 1/4
THCODC033 33 1 5/16
THCODC035 35 1 3/8
THCODC037 37 1 7/16
THCODC038 38 1 1/2
THCODC040 40 1 9/16
THCODC041 41 1 5/8
THCODC043 43 1 11/16
THCODC044 44 1 3/4
THCODC045 45
THCODC046 46 1 13/16
THCODC048 48 1 7/8
THCODC050 50
THCODC051 51 2
THCODC052 52 2 1/16
THCODC054 54 2 1/8
THCODC055 55
THCODC057 57 2 1/4
THCODC059 59 2 5/16
THCODC060 60 2 3/8
Referencia Diámetro (mm) Diámetro (pulgadas)
THCODC062 62
THCODC064 64 2 1/2
THCODC065 65 2 9/16
THCODC067 67 2 5/8
THCODC068 68
THCODC070 70 2 3/4
THCODC073 73 2 7/8
THCODC075 75
THCODC076 76 3
THCODC079 79 3 1/8
THCODC083 83 3 1/4
THCODC086 86 3 3/8
THCODC089 89 3 1/2
THCODC092 92 3 5/8
THCODC095 95 3 3/4
THCODC098 98 3 7/8
THCODC100 100
THCODC102 102 4
THCODC105 105 4 1/8
THCODC108 108 4 1/4
THCODC111 111 4 3/8
THCODC114 114 4 1/2
THCODC121 121 4 3/4
THCODC127 127 5
THCODC133 133 5 1/4
THCODC140 140 5 1/2
THCODC146 146 5 3/4
THCODC152 152 6
THCODC162 162 6 3/8
THCODC168 168 6 5/8